СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
       МУНИЦИПАЛЬНОГО

           ОБРАЗОВАНИЯ

      ГОРНЫЙ СЕЛЬСОВЕТ

ОРЕНБУРГСКОГО  РАЙОНА                      ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
    второй созыв
    Р Е Ш Е Н И Е
    07   декабря  2016 г  № 42
	О внесении изменений и дополнений в решение Совета депутатов муниципального образования Горный сельсовет Оренбургского района Оренбургской области от 23.12.2015 № 12 «О бюджете муниципального образования Горный сельсовет Оренбургского района Оренбургской области на 2016 год »

       На основании  Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федерального закона от 06.10.2003 года № 131 - ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Устава муниципального образования Горный сельсовет Оренбургского района Оренбургской области, Положения «О бюджетном процессе в муниципальном образовании Горный сельсовет Оренбургского района Оренбургской области», Совет депутатов муниципального образования Горный сельсовет Оренбургского района Оренбургской области

      Р Е Ш И Л:

1.Внести изменения по следующим   кодам
 02401137500070003111-182000,00

02401137500070003112-2700,00

02401137500070003119-53995,42

02401137500070003242-5200,00

02401137500070003244-(-84811,00)

02401137500090009852-(-603,47)

02401137500090009853-608,05

02401027500010001121-86000,00

02401027500010001129-132000,00

02401047500010002122-2700,00

02401047500010002242-285503,60

02401047500010002244-(-59609,83)

02401137500090009831-8000,00

02401137500090009853-6169,64

02401137500090010244-156740,00

02401137500090010414-483000

02402037500051180121-21696,33

02402037500051180129-9384,97

02402037500051180244-(-31081,30)

02403047500059300242-31200,00

02401137500090009852-(-5000,00)

02403108300190013244-(-251424,00)

02403047500059300244-31200,00

02404098520580410244-741780,00

02404098520590049244-267504,00

02404098520690050244-122732,43

02404128510290044244-32218,80

02404128510290044245-133250,00

02404128530280820244-54650,00

02404128530290052244-(-200000,00)

02404128530290052245-69832,00

024041285302S0820245-5350,00

02404128530380010414-69000,00
02405018540290032244-(-212000,00)

02405028550190033244-(-294940,00)
02405028550290034244-87324,07

02405028550290034414-20951,82

02405028550290034810-208235,16

02405028550390035245-12000,00

02405038560190036244-31469,03

02411017500090023244-60417,00

02412027500090011244-(-18565,62)

            2.Контроль  за  исполнением решения Совета депутатов

               муниципального образования   Горный сельсовет возложить на

               постоянную комиссию по бюджетной, налоговой и финансовой

               политике, собственности и экономическим  вопросам.

     3.Решение вступает в силу с момента подписания и подлежит

     обнародованию.
Председатель Совета Депутатов                                               В.П.Боклин

  Разослано: бухгалтерии МО Горный сельсовет, отделу № 40 Управления Федерального казначейства по Оренбургской области, организационному отделу администрации  МО Оренбургский район, прокуратуре района,  в дело.